Ex libris: Szent Ferenc Zárda Mikházan (*sigill.*); Bibliotheca Conventus Mikháziensis O. F. M. 1636 (*sigill.*)

Poss.: Nicolaus Bosnerius pro [Conv.] Mikhaziensi.

C 212

02422 coll. 5

Computus nouus ecclesiasticus totius fere astronomie fundamentum... – (*In fine:*) Impressum Cracoviae, per Hieronymum Vietorem Philovallensis, 1518, mense Septembris. – 4° [8] ff., 2 fig. xylogr.

Collig. cum D 65

[Concilium Basiliense.] De vocatione Bohemorum ad sacram Basilen. Concilium. Petatio Bohemorum postremo proposito in ... Synodo Basiliensi. *in:* Fasciculus rerum expetendarum. (Köln, 1535.)

C 213

T q-258 b/3 coll. 1-2 (Inv. 5104)

[Concilium Maulbrunnense.] Protocollum, hoc est acta colloquii inter Palatinos et Wirtembergicos theologos... anno 1566 Mulbrunnae habiti. – [Würtenberg.] Epitome colloquii inter... principum D. Friderici Palatini electoris et D. Christophori ducis Wirtembergensis theologos... Maulbrunnae instituti per Wirtembergenses theologos... perscripta. – [Pfalz.] Palatinorum theologorum responsio. – Heidelbergae, 1566. (*In fine:*) Excudebat Michael Schirat. – 4° [22] 180, 383 pp.

Ex libris: F. D. H.; Teleki

Collig. cum A 66

C 214

T q-258 b/1 coll. 1 (Inv. 5102)

[Concilium Moguntiense et Wormaciense.] Gesta duorum conciliorum... Magunciaci, quod celebratum est... 833... et Wormaciensis. – Basileae, excudebat Henricus Petrus. [1527–1550 ?] – 4° 62 pp., sign. typogr.

Ex libris: Teleki.

Collig. cum C 199

C 215

T o-369 c (Inv. 6848)

[Concilium Parisiense.] Synodus Parisiensis de imaginibus anno Christi DCCCXXVI. – Francofurti, apud haeredes Andreae Wecheli, Claudium Marnium et Joannem Aubrium, 1596. – 8° 157 pp., sign. typogr.

Cat. Bibl. Nat. Széchenyi C 944

Ex libris: Teleki.

C 216

T q-257 coll. 2 (Inv. 5100) T q-258 b/1 coll. 6 (5102)

[Concilium Ratisbonense.] Acta in conventu Ratisbonensi... librum propositum de lectis collocutoribus, articulos oppositos etc. (*Ed.* Philipp Melanchthon.) – Vitebergae, 1541. (*In fine:*) Per Josephum Klug. – 4° [72] ff.

- **T q- 257 coll. 2.:** Collig. cum M 77
- **T q- 258 b/1 coll. 6.:** Collig. cum C 214

[Concilium Ratisbonense.] Constitutio ad revocandos abusas et ordinatio ad vitam cleri reformatam. *in:* Fasciculus rerum expetendarum. (Köln, 1535.)

C 217

01467

[Concilium Tridentinum.] Canones et decreta sacrosancti oecumenici et generalis Concilii Tridentini. – PIUS IV. papa: Bullae. – Coloniae, apud Maternum Cholinum, 1569. – 12° [24] 462 [78] pp., sign. typogr.

Ex libris: Bibliotheca Conventus Mikháziensis O. F. M. 1636 (*sigill.*)